



Møtereferrat

«Logo1»

«Logo2»

«Logo3»

Postadr.: «Postadr»

Besøksadr.: «Besøksadr»

Telefon: «Tlf»

E-post: «Epost»

www.stavanger.kommune.no

Org.nr.: «Orgnr»

Gruppe: **SU møte**
Møtested: **Gautesete barnehage**
Møtedato/ -tid: **Onsdag 10.04.2024**
Møteleder: **Helga** Referent: **Helga**
Deltakere: **Caroline, Gunnar, Malinn, Evy, Jeanett, Helga**
Forfall: **Hanne**
Kopi til:

REFERANSE

JOURNALNR

DATO

11.04.2024

Sak nr.:	Ansvar
1	<p>Gjennomgang av resultater brukerundersøkelsen. Vi gikk noe ned i resultater på brukerundersøkelser 2023 fra året før. Snitt på 4,36, en grei score- men i fjor scoret vi over 4,5 og vi håper hele tiden forbedre oss.</p> <p>Vi scoret lavt på mattilbud og informasjon. Ang mattilbud har vi variert pålegg og frukt hver dag, i tillegg har vi fiskemåltid en gang i uka. SU mener det er variert tilbud, men at årsak til lav score kan være at noen foreldre ønsker annet enn brødmåltider/mer varmmat.</p> <p>På gjennomgang av informasjon er det varierte tilbakemeldinger. SU mener de får god informasjon, men viktig at de får informasjon om sitt eget barn i hentesituasjon. Vanskelig å lese ut av resultater hva foreldre trenger mer informasjon om, og ønskelig å få tilbakemelding på dette.</p> <p>Vi scoret veldig bra på relasjoner mellom barn og voksen, barnas trivsel og barns utvikling. Dette er positivt, dette er spesielt viktig for oss at vi scorer høyt på.</p> <p>Svarprosent var 50,85% (30 svar av 59 inviterte)</p>
2	<p>Barnehagehverdagen og pedagogisk innhold:</p> <p>Vi ønsker å gi barna varierte opplevelser og erfaringer i barnehagen, og dette gjør vi bla gjennom de 7 fagområder som vi tar med oss i pedagogisk planlegging. 7 fagområder som kommer naturlig inn i lek og aktivitet, men som vi også planlegger og tilrettelegger for at barna skal få opplevelser med. Barna får opplevelser og erfaringer med antall, rom og form, med kropp og bevegelse, med kunst, kultur og kreativitet. De får kjennskap og erfaringer med natur, teknikk og miljø, med etikk og religion, med nærmiljø og</p>

Sak nr.:		Ansvar
	<p>samfunn og språk, tekst og kommunikasjon.</p> <p>Dette er fagområdene i rammeplanen. I tillegg har vi tema som verdensrommet, vi skal ha om livet i naturen og om havet før sommeren.</p> <p>Helt grunnleggende for barns utvikling og trivsel ligger gode relasjoner og trygghet. Vi er opptatt av å skape gode samspill og trygge, gode relasjoner i barnehagen. Leken er det mest sentrale i barnehagehverdagen og barna får mye tid til lek, både organisert lek og sin frie, egne lek.</p> <p>Gruppene prøver også å ha en fast turdag i uken.</p>	
3	<p>Planleggingsdager og kompetanseheving i personal 2023/2024:</p> <p>På planleggingsdager har vi et ofte et faglig innlegg på formiddagen sammen hele virksomheten. Deretter går vi til egen barnehage og jobber videre med tema og/eller planlegger pedagogisk innhold på gruppene.</p> <p>Dette barnehageåret har vi bla. hatt PPT inne med foredrag om trygghetssirkelen (tilknytningsteori). Denne er kjent for oss men viktig og ta denne opp jevnlig. Vi har hatt foredrag «Lek for livet» - om livsmestring i barnehagen, vi har jobbet med strategi for kvalitet, lek og relasjon, psykososialt barnehagemiljø, bærekraftig utvikling og med strategi samarbeid med barn. Det skjer mye kompetanseutvikling på planleggingsdagene og de er viktige for oss.</p>	
4	<p>Endringer/nyansettelser personal fra nytt barnehageår:</p> <p>Jeanett har fått tilbud om fast jobb som pedagogisk leder etter fullført utdanning som barnehagelærer.</p> <p>Gunhild flytter over som pedagogisk leder til Bamsefaret barnehage.</p> <p>Kristine har fått tilbud som pedagogisk leder i Gautesete barnehage.</p> <p>Dersom Jeanett og Kristine takker ja har vi full pedagogdekning i Gautesete barnehage</p> <p>Det blir også en utlysning på BUA/assistentstilling hos oss fra høsten pga en ansatt slutter.</p>	
5	<p>Barnehageopptak.</p> <p>I år har vi 20 skolestartere og det er kun 9 barn fra 1. etg som skal opp. Det er lite store barn på ventelisten så vi endrer gruppestørrelser på 2 grupper.</p> <p>Mosaikk i 2. etg går fra å være 24 barn til å bli 18 barn. Småland i 1. etg går fra å være 9 barn til å bli 12 barn. Mulig at det blir 2-6 års gruppe i 2. etg. Vi må fylle opp plassene så dette må vi vurdere når opptak er ferdig.</p>	
6	<p>Økonomi – Gautesete barnehage har merforbruk, ligger på 104%. Det er vikarer/bemannning vi bruker for mye på. Matpenger er ganske i balanse, merforbruk på 2000,-</p>	
7	<p>Planleggingsdager 2024/2025</p> <p>14/8</p> <p>14/11 og 15/11</p> <p>2/1</p> <p>22/4</p>	

Sak nr.:	Ansvar
8	Diverse: Fotograf kommer 27/5 Dato for sommerfest 12/6 – FAU skriver invitasjon. FAU ansvar for mat og kjøkken, barnehagen ansvar for underholdning. FAU arrangerer dugnad i april/mai 17. mai tog – barnehagene går i tog på Hinna fra Hinna ungdomsskole

Helga Motland Hansen
 Avd. leder
 Gaudesete barnehage